
 
 
 

Uchwała Nr I/4/11 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  
z dnia 11 lutego 2011r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 
Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 15 i § 24 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko” ( Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego z 1995r. Nr 31, poz. 332 z późniejszymi 
zmianami)- Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego powołuje się Komisję Rewizyjną  Związku 
Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” w składzie: 
 
1/ Stanisław Siwkowski - przewodniczący 

2/ Wiesław Lisek            -  członek 

3/ Marcin Felczak          -  członek 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


